
GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N°  115 -2021-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, [15 ABR 2021 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA N°306-
2020-GR-JUNÍN/GRI se aprueba el Expediente Técnico de Saldo de Obra 2da etapa 
del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL 
TAMBO - HUANCAYO - JUNIN". Con CUI N°2200807, y demás documentos que pasan 
a formar parte integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

TI 
	popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 

política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 

esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
%,5;knversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 

k 
DP4-1  ú Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 

926 y 28961; 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N°306-2020-GR-JUNÍN/GRI se aprueba el Expediente Técnico 
de Saldo de Obra 2da etapa del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL 
CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP 
N°172307 Y CON CUI N°2200807, con un plazo de ejecución de 90 días calendarios, 
Por la Modalidad de Administración Directa y un presupuesto general vigente al mes de 
diciembre del 2020 del modo siguiente: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 
"MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL 
TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP N°172307 Y CON CUI 

N°2200807 
Componente Monto S/. 

P'RESUPUESTO DE OBRA S/.8"458,672.14 
PRESUPUESTO TOTAL W.8'458,672.14 

Que, mediante Contrato de Locación de Servicios N°27-2021-GRJ/OASA, de 
fecha 01 de febrero de 2021, se contrata los servicios de un Residente de obra para el 
proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP N°172307 Y CON CUI N°2200807, en 

ese sentido el Ing. Valerio Luciano Jersi Maycol, asume el cargo de Residente de Obra. 

Que, mediante Contrato de Locación de Servicios N°278-2021-GRJ/OASA, de 
fecha 15 de marzo de 2021, se contrata los servicios de un Supervisor de Obra del 

proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL 
TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP N°172307 Y CON CUI N°2200807, en 

ese sentido el Ing. Jin Ángel Alfaro Janampa, asume el cargo de supervisor de Obra. 

Que mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL 	REGIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA N°015-2021-GR-JUNIN/GRI, de fecha 20 de enero de 2021, 

aprueba presupuesto analítico de obra, con la siguiente estructura: 

6 o ,,,, 6 Especificación del Gasto COSTO DIRECTO GASTOS 
GENERALES 

Sub tolel 

§ AOQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

1 	9 0 CONSTRUCCIONDEEDIFICIOS Y ESTRUCTURA 

ª 0 	2 000100$ O UNIDADES NO RESIDENCIALES 

2 	6 2 	2 2 INSTALACIONES EDUCATIVAS 

2 	6 2 	2 2 	3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR AIBMINISTRAOÓN DIRECTA-PERSONAL 610,731.00 

6 2 	2 2 	4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA-BIENES 332,876.50 12,961.00 

o 2 	2 2 	5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACIONDIRECTA. SERVICIOS 7,292,378.98 201,223.87 

f 	6 3 	2 1 	1 COSTO DECONSTRUCCION POR ADMIMSTRACIONDIRECTA- EQUIPOS PARA ORCINA 0.00 8,500.00 

11,235,98747 222,684.67 8,458,672.14 

Que mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N°063-2021-GR-JUNIN/GRI, de fecha 12 de marzo de 2021, 

APRUEBA PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO N° 01 DE OBRA, del proyecto: 
"MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO -
HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP N°172307 Y CON CUI N°2200807, quedando 

según indica en el cuadro siguiente: 
PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

I 	 COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 

2 6 2 2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 6 2 2 2 4 BIENES 941.041.39 

2 6 3 2 2 1 MAQUINA Y EQUIPO 110,290.00 

2 6 2 2 2 5 SERVICIOS 6.573.924.08 

TOTAL SI. 	 8,235,987.47 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

I 8  P- PARCIAL TOTAL 

2 6 2 2 2 4 BIENES 12.961.00 

'Vestuario 9,855.00 

2 6 2 2 2 5 BIENES 

Utiles de Escritorio 3,106.00 

2 6 2 2 2 6 SERVICIOS 201,223.67 

Servicios Profesionales 188,880.00 

Otros Servicios 8.013.33 

Prueba de calidad 4,330.34 

2 6 3 2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

Equipos de Oficina 8,500.00 

TOTAL S/. 222,684.67 

RESUMEN 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE 

EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N'172307, ÚNICO DE INVERSIONES N•2200807 

META: 0151 

2 6 2 2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 6 2 2 2 4 BIENES 954,002.39 

2 6 3 2 2 1 MAQUINARIA Y EQUIPO 110,290.00 

2 6 2 2 2 5 SERVICIOS 6,775,147,75 

2 6 3 2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

TOTAL PRESUPUESTO 8,458,672.14 



RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°2 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INT1TUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, 
DISTRITO DE EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N°172307, ÚNICO DE INVERSIONES N°2200807 

NMONICO 

FTE. FINANCIAN. 

AÑO 

FUNCION 

PROGRAMA 

SUB-PROGRAMA 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

11 

03 - RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO (ROCC) 

2021 

22 EDUCACIÓN 

047 EDUCACIÓN BÁSICA 

0105 EDUCACIÓN SECUNDARIA 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INT1TUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, 
DISTRITO DE EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N°172307, ÚNICO DE INVERSIONES N°2200807 

: 	GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 2 	3 PERSONAL 610,732.00 

2 	6 	2 	2 2 	4 BIENES 941,041.39 

2 	6 	3 	2 2 	1 MAQUINA Y EQUIPO 110,290.00 

2 	6 	2 	2 2 	5 SERVICIOS 6,573,924.08 

TOTAL S/. 	 8,235,987.47 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

8 

P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 2 	4 BIENES 12,961.00 

¡Vestuario 9,855.00 

2 	6 	2 	2 2 	5 BIENES 

Utiles de Escribrio 3,106.00 

2 	6 	2 	2 2 	6 SERVICIOS 201,223.67 

Servicios Profesionales 188,880.00 

Otros Servicios 8,013.33 

Prueba de calidad 4,330.34 

2 	6 	3 	2 3 	1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

Equipos de Oficina 8,500.00 

TOTAL S/. 222,684.67 

RESUMEN 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE 

EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N'172307, ÚNICO DE INVERSIONES N°2200807 

META: 0151 

2 6 2 2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 6 2 2 2 4 BIENES 954,002.39 

2 6 3 2 2 1 MAQUINARIA Y EQUIPO 110,290.00 
2 6 2 2 2 5 SERVICIOS 6,775,147.75 

2 6 3 2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

TOTAL PRESUPUESTO 8,458,672.14 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN /7ariaaree, me rs 6a/.pa ld fr.de.! 

Que mediante Informe Técnico N°002-2021-GRJ/GRI/SGO/RO/JMVL, de fecha 
09 de abril de 2021, el Residente de Obra solicita aprobación de presupuesto analítico 
modificado N° 02, en el cual concluye en lo siguiente: 

Informe Técnico N°002-2021-GRJ/GRI/SGO/RO/JMVL  

(—) 
CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES  
Para cumplir con las metas programadas es necesario cumplir con la adquisición de 
bienes, contratación de servicios, debido a ello se solicita aprobación del 
PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO N° 02 VÍA ACTO RESOLUTIVO, de la 
obra: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO 
- HUANCAYO - JUNIN", con la siguiente estructura: 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

rr 
/7.1.6.4 v4 e room 16 Abed 

Que, en atención al Informe Técnico N°002-2021-GRJ/GRI/SGO/RO/JMVL, del 

Residente de Obra, el Sub Gerente de Obras, Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, 

mediante INFORME TÉCNICO N°81-2021-GRJ/GRI/SGO, de fecha 09 de abril del 

2021, REMITE INFORME TECNICO PARA APROBACION DE PRESUPUESTO 

ANALITICO MODIFICADO N°02 DE OBRA; para su aprobación, con la siguiente 

consideración: 

INFORME TECNICO N°81-2021-GRJ/GRUSGO 

(—) 
CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  
Debido a que se requiere la adquisición de bienes y contratación de servicios, para la 
ejecución de obra y cumplir con las metas programadas durante del año fiscal 2021, se 
solicita la APROBACION DEL PRESUPUESTO N°02 VIA ACTO RESOLUTIVO de la 
obra: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO -
HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP N°172307 Y CON CUI N°2200807, de acuerdo a 

a siguiente estructura 
RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°2 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, 
DISTRITO DE EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N°172307, ÚNICO DE INVERSIONES N°2200807 

NMONICO 

FTE. FINANCIAN. 

AÑO 

FUNCION 

PROGRAMA 

SUS-PROGRAMA 

PROVECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

11 

03 - RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO (ROCC) 

2021 

22 EDUCACIÓN 

047 EDUCACIÓN BASICA 

0106 EDUCACIÓN SECUNDARIA 

OBRA: Saldo de Obra 2cla Etapa del Proyecto 'MEJORAMIENTO DE LA INTITUCION EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA. 
DISTRITO DE EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN'. con CODIGO SNIP N'172307, ÚNICO DE INVERSIONES N'2200607 

GOBIERNO REGIONAL OE JUNIN - SUS GERENCIA DE OBRAS 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

l 	 COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 	8 	2 	2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 	6 	2 	2 2 4 BIENES 941,041.39 

2 	6 	3 	2 2 1 MAQUINA Y EQUIPO 110,290.00 

2 	6 	2 	2 2 5 SERVICIOS 6,573,924.08 

TOTAL S/. 	 8,235,987.47 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 
8 

I P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 2 4 BIENES 12,961.00 

¡Vestuario 9,855.00 

2 	6 	2 	2 2 5 BIENES 
Útiles de Escritorio 3,106.00 

2 	6 	2 	2 2 6 SERVICIOS 201,223.67 

Servicios Profesionales 188,880.00 

Otros Servicios 8,013.33 

Prueba de calidad 4,330.34 

2 	6 	3 	2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

Equipos de Oficina 8,500.00 

TOTAL 5/. 222,684.67 

RESUMEN 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA I NTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE 

EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N'172307, ÚNICO DE INVERSIONES N'2200807 

META: 0151 

2 6 2 2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 6 2 2 2 4 BIENES 954,002.39 

2 6 3 2 2 1 MAQUINARIA Y EQUIPO 110,290.00 

2 6 2 2 2 5 SERVICIOS 6,775,147.75 

2 6 3 2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

TOTAL PRESUPUESTO 8,958,672.14 



GOBIERNO REGIONAL DE 111NIN /7.4/.4 ,r«. fa faany• awaka! 

FGIDx 

J 
Que, en atención al INFORME TÉCNICO N°81-2021-GRJ/GRI/SGO, el Ing. Jin 

Ángel Alfaro Janampa — en su calidad de Supervisor de Obra, mediante Carta N°004-

2021/JAAJ, emite el INFORME N° 004-2021-ING. CIVIL/JAAJ/SP, de fecha 13 de abril 

del 2021, donde Aprueba el Presupuesto Analítico de obra del proyecto: 

"MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO -

HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP N°172307 Y CON CUI N°2200807, con la 

siguiente consideración: 

INFORME N° 004-2021-ING. CIVIL/JAAJ/SP  
(„.„) 

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES  
Considerando que la obra será ejecutada por administración, es decir, ejecutada física 
presupuestalmente por la propia entidad, la información sobre los requerimientos de la 
obra resulta clave para que el órgano de adquisiciones pueda realizar las adquisiciones 
y provisionar de manera oportuna al órgano ejecutor. En esta medida, contar con un 
Presupuesto Analítico modificado resulta más útil ya que detalla la cantidad y costo 
referenciales de los insumos, materiales, equipos y mano de obra requerido por el 
proyecto. Por otra parte, hay que considerar también que el artículo 1° numeral 10 de 
Resolución de Contraloría N°195-88-CG, en la que indica explícitamente que los egresos 
que efectúen en las obras ejecutadas por Administración Directa, deben ser 
concordantes con el Presupuesto Analítico que el Expediente —aprobado por la Entidad. 

La Sub Gerencia de Obras es la responsable de formular el Presupuesto Analítico 
modificado teniendo en cuenta lineamientos legales los que debe cumplir a cabalidad, 
siendo parcial el presente analítico. 

En mi calidad de Supervisor de Obra de acuerdo al informe solicitado por el residente de 
obra, y revisado por la Sub Gerencia de Obras, esta Supervisión Aprueba el Presupuesto 
Analítico Modificado N° 02 del Proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL 
CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", - SEGUNDA ETAPA —
SALDO DE OBRA, debiendo optimizar la ejecución de gasto con el mejor costo beneficio 
bajo responsabilidad de la Sub Gerencia de Obras. 

Se recomienda proseguir con el trámite correspondiente de Aprobación de Presupuesto 
Analítico Modificado N° 02 mediante Acto Resolutivo para la Obra: "MEJORAMIENTO 
DE LA I.E. MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", -
SEGUNDA ETAPA — SALDO DE OBRA, ya que es indispensable para el cumplimiento 
de metas durante la ejecución de obra. 

Que, 'mediante REPORTE N° 1253 -2021-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub Gerencia 
de Supervisión y Liquidación de Obras, remite APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 

NALÍTICO MODIFICADO N°02 DE OBRA del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. 

MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", CODIGO 

N°172307 Y CON CUI N°2200807, a la Gerencia Regional de Infraestructura 
para la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO mediante Acto resolutivo. 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTE mediante ACTO RESOLUTIVO, 
constituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos de 

inversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador 
directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido 

técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del 

Reglamento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA 



 

GOBIERNO REGIONAL DERJNIN /714bas.54e 	A prena .41144414/ 

REGIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene 
vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos 
requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de 

un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO 

MODIFICADO N° 02 DE OBRA del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA I.E. MARISCAL 
CASTILLA, DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCAYO - JUNIN", CODIGO SNIP 
N°172307 Y CON CUI N°2200807, quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°2 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, 
DISTRITO DE EL TAMBO— HUANCAYO - JUNInn, con CÓDIGO SNIP N°172307, ÚNICO DE INVERSIONES N°2200807 

NMONICO 

FTE. FINANCIAM. 

ANO 

FUNCION 

PROGRAMA 

SUB-PROGRAMA 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

11 

03 - RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO (ROCC) 

2021 

22 EDUCACIÓN 
047 EDUCACIÓN BASICA 

0105 EDUCACIÓN SECUNDARIA 

OBRA: Saldo de Obra 20a Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, 
DISTRITO DE EL TAMBO — HUANCAVO - JUNIN., con CÓDIGO SNIP W172307. ÚNICO DE INVERSIONES N.2200807 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

I 	 COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 	6 	2 	2 2 4 BIENES 941,041.39 

2 	6 	3 	2 2 1 MAQUINA Y EQUIPO 110.290,00 

2 	6 	2 	2 2 5 SERVICIOS 6,573.924.08 

TOTAL SI. 	 8,235,987.47 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

8 

I 
P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 2 4 BIENES 12,961.00 

iVestuario 9,855.00 

2 	6 	2 	2 2 5 BIENES 
Uliles de Escribrio 3,106.00 

2 	6 	2 	2 2 6 SERVICIOS 201,223.67 

Servicios Profesionales 188,880.00 

Otros Servicios 8,013.33 

Prueba de calidad 4,330.34 

2 	6 	3 	2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

Equipos de Oficina 8,500.00 

TOTAL 5/. 222,684.67 

RESUMEN 

OBRA: Saldo de Obra 2da Etapa del Proyecto "MEJORAMIENTO DE LA INTITUCIÓN EDUCATIVA MARISCAL CASTILLA, DISTRITO DE 

EL TAMBO — HUANCAYO - JUNIN", con CÓDIGO SNIP N'172307, ÚNICO DE INVERSIONES N*2200807 

META: 0151 

2 6 2 2 2 3 PERSONAL 610,732.00 

2 6 2 2 2 4 BIENES 954,002.39 

2 6 3 2 2 1 MAQUINARIA Y EQUIPO 110,290.00 

2 6 2 2 2 5 SERVICIOS 6,775,147.75 

2 6 3 2 3 1 EQUIPOS PARA OFICINA 8,500.00 

TOTAL PRESUPUESTO 8,458,672.14 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras. 

ARTICULO TERCERO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras para su custodia y los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

I ng. LUIS Aiol 	UlZ ORE 
Gerente Regiona de Infraestructura 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Le ame trenefolbo e Ud para su 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

